

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4270 Bartosz Kordaczek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4270 Bartosz Kordaczek**

Miejscowość: Rydułtowy | Województwo: Śląskie

Poznaj historię naszego syna...

Bartosz jest 6-letnim, pogodnym chłopcem, którego pierwsze lata dzieciństwa dalekie były od wymarzonych. Musimy zrobić wszystko, aby to zmienić! Przed nami długa droga przepełniona ciężką pracą, dlatego zwracamy się do Was z prośbą o wsparcie. Chcemy zapewnić Bartoszowi optymalne warunki do rozwoju, a z tym wiążą się naprawdę olbrzymie koszty...

W trakcie porodu doszło do groźnych komplikacji, przez co Bartek urodził się niedotleniony. Były to dla nas ciężkie chwile, baliśmy się o życie chłopca... Stwierdzono u niego złamanie obojczyka, przedgłowie i wnątrostwo, które zostało operacyjnie skorygowane. Następnie nastąpiły czasy względnego spokoju, ale skończyły się one przed 3 urodzinami chłopca - wtedy usłyszeliśmy diagnozę zaburzeń ze spektrum autyzmu. Bartosz jest pod opieką wielu specjalistów w przedszkolu terapeutycznym, a dodatkowo uczęszczamy do neurologopedy, logopedy, psychologa, psychiatry i fizjoterapeuty. Jego głównym problemem jest brak mowy, stąd przykładamy olbrzymią wagę do pracy nad jej rozwojem. Synek wymaga całodobowej opieki, ponieważ nie radzi sobie w codziennych czynnościach. Duży problem stanowi także brak poczucia niebezpieczeństwa, przez co nie możemy nawet na chwilę spuścić go z oczu. Prosimy Was o wsparcie Bartka - dzięki Waszej pomocy, jego szanse na dobre życie będą znacznie większe!

Dziękujemy.
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2024 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4270 BARTOSZ KORDACZEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	